
(19)中华人民共和国国家知识产权局

(12)外观设计专利

(10)授权公告号 

(45)授权公告日 

(21)申请号 202030433435.1

(22)申请日 2020.08.03

(73)专利权人 东阳市恒达木业有限公司

地址 322100 浙江省金华市东阳市南市街

道官清村官清后宅

(72)设计人 陈国良　

(74)专利代理机构 北京久维律师事务所 11582

代理人 邢江峰

(51)LOC(12)Cl.

06-04 

 

(54)使用外观设计的产品名称

五斗柜（璞适-未）

主视图

图片或照片 6 幅 简要说明 1 页

CN 306213763 S

2020.12.08

CN
 3
06
21
37
63
 S



主视图

后视图

左视图

右视图

俯视图

仰视图

外观设计图片或照片 1/1 页

2

CN 306213763 S



1.本外观设计产品的名称：五斗柜（璞适‑未）。

2.本外观设计产品的用途：本外观设计产品用于五斗柜。

3.本外观设计产品的设计要点：在于形状。

4.最能表明设计要点的图片或照片：主视图。
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